別記様式第１号（第４条、第５条関係）
年　　月　　日

野々市市長　宛

住所（所在地）

（名　　　称）
氏名（代表者氏名）

電話番号
キャラクター使用（更新）承認申請書

次のとおりキャラクターを使用（更新）したいので申請します。

	種別
	新規
	更新
（承認番号：第　　　号）

	キャラクター＊
	のっティ　・　第二次総合計画アイコン

	使用目的＊

	使用方法＊

	使用場所＊
（自店・小売店・ホームページ等）

	使用期間

	連絡責任者
(所属・氏名・電話番号・

メールアドレス)

	添付書類＊
	１　キャラクターの用途がわかるもの
２　企画書、レイアウト等

３　その他

　＊使用更新申請の場合は記入する必要はありません。